11Q119 	ESTADO DO PARANÁ fi(
"Jicrfrifttra4J1tuxtri1 br7,Ontrasni 1,ara4

CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) N° 00212023

SUMULA: DISPÕE SOBRE OS ENDEREÇOS
ELTRÔNICOS DO EDITAL DE ABERTURA N°
001/2023 PARA PARTICIPAÇÃO NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS)
DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ,
ESTADO DO PARANÁ, Gerso Francisco Gusso, no uso de suas atribuições
legais, considerando a necessidade de provimento de seleção de professores
para atuar na rede municipal de ensino e de se compatibilizar o quadro de
pessoal temporário com as atividades educacionais e com as diretrizes
estabelecidas pela legislação federal e municipal

Considerando que no Edital n° 001/2023, de Abertura de
Processo Seletivo Simplificado (PSS) de Três Barras do Paraná, publicado em
08 de novembro de 2023, não ficaram corretos os endereços eletrônicos.

TORNA PÚBLICO

Art. 1°. Os endereços eletrônicos para acesso aos interessados
conforme anexo único deste Edital.

Art. 2°. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

/I

Três Barra4 dp Paraná, 08 de novembro de 2023.

GERSO FRAN
Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná — PR

0

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

Prdrifurn4InniripJ rQ:rés Rvans bo Patauá
CAPITAL DO FEIJÃO

ANEXO ÚNICO

ANEXO ASSUNTO ENDEREÇO ELETRÔNICO
IV FORMULÁRIO 	 DE

SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
https://docs.google ,com/forms/d/e/lFAlpQLS

d6yCJ1F35SZEN5G5QTFa -

ffiTs9eEtioQzB06smkOaDTUNCQviewform

FORMULÁRIO DE RECURSOS https://docs.qoodle.com/forms/d/e/lFAIpQ
LSc5aw8v08TygX99RzPbVeNhm-XsWFZ-
xFNoA9P2yT3cshKEQw/closedform

Observação: Os demais anexos constantes do Edital, são de ordem
explicativa e funcional ou serão preenchidos presencialmente na Secretaria
Municipal de Educação.

as do Paraná, 08 de novembro de 2023.

GERSO F NI" CO GUSSO

Trê

Prefeito Municipal de rês Barras do Paraná — PR

41k

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP.' 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) N°002/2023

SUMULA: DISPÕE SOBRE OS ENDEREÇOS
ELTRÔNICOS DO EDITAL DE ABERTURA N°
001/2023 PARA PARTICIPAÇÃO NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) DE TRÊS
BARRAS DO PARANÁ - PR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ,
ESTADO DO PARANÁ, Gerso Francisco Gusso, no uso de suas
atribuições legais, considerando a necessidade de provimento de
seleção de professores para atuar na rede municipal de ensino e de se
compatibilizar o quadro de pessoal temporário com as atividades
educacionais e com as diretrizes estabelecidas pela legislação federal e
municipal;
Considerando que no Edital n° 001/2023, de Abertura de Processo
Seletivo Simplificado (PSS) de Três Barras do Paraná, publicado em
08 de novembro de 2023, não ficaram corretos os endereços
eletrônicos.
TORNA PÚBLICO
Art. 1°. Os endereços eletrônicos para acesso aos interessados
conforme anexo único deste Edital.
Art. 2°. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Três Barras do Paraná, 08 de novembro de 2023.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná — PR

ANEXO ÚNICO

ANEXO ASSUNTO ENDEREÇO ELETRÔNICO

IV FORMULÁRIO

DE

SOLICITAÇÃO

DE

INSCRIÇÃO

hups://does.googIe.conillbrrosid/e/IFAIpQLSd6y01F3SSZEÁiSCSQTFa_-

afrs9eFiJoQ7R06smkOaDl1JND/viewfomi

V FORMULÁRIO

DE

RECURSOS

hups://clues.gougle.corrdfon -ns/d/e/IFAIpQLScSaw8vOSTygX99RinVeNkrn-

XsWFZ-xFNoA9P2yT3estiKEQw/closedforrn

Observação: Os demais anexos constantes do Edital, são de ordem
explicativa e funcional ou serão preenchidos presencialmente na
Secretaria unicipal de Educação.

Três Barnjs do Paraná, 08 de novembro de 2023.

GERSO 	CISCO G SO
Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná — PR

Publicado por:
Luiz Antonio Cecato Dal Magro
Código Identificador:9EF I FFC2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/11/2023. Edição 2895
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

	Page 1
	Page 2
	Page 3